[image: image1.png]

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708  e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 274-11-19 - приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания
НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" (Партнерства)
Дата проведения: «21» мая 2011 г.

Время проведения: 16.00 часов.
Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9 офис 708.
Форма проведения голосования: открытая.

ВСЕГО Членов НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" – 78 (Семьдесят восемь).
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ОТКРЫТИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
СЛУШАЛИ: Приветственное слово Председателя Совета  Партнерства Абдуллина Р.З.

Общее собрание правомочно, т.к. в нем принимает участие более половины членов Партнерства.

Председатель Совета  Партнерства объявил Внеочередное общее собрание открытым.

ИЗБРАНЫ:
Председатель  собрания: Абдуллин Ринат Зиявич
Секретарь  собрания: Мурзаханов Газинур Ильдусович.

Повестка дня:

1. Утверждение отчета Совета Партнерства за 2010 г.

2. Утверждение Отчета Исполнительного директора Партнерства за 2010 г.

3. Утверждение годовой бухгалтерской и финансовой отчетности Партнерства за 2010 г.

4. Определение приоритетных направлений деятельности Партнерства на 2011 г.

5. Утверждение сметы расходов (финансового плана) Партнерства на 2011 г.

6. Решение иных текущих вопросов.

По вопросу №1. Утвердить Отчет Совета Партнерства за 2010 г.

	«за»
	78

	«против»
	0

	«воздержался»
	0

Решили: Утвердить Отчет Совета Партнерства за 2010 г.

По вопросу № 2. Утвердить Отчет Исполнительного директора Партнерства за 2010 г.
	«за»
	78

	«против»
	0

	«воздержался»
	0

Решили: Утвердить Отчет Исполнительного директора Партнерства за 2010 г.
По вопросу №3. Утвердить годовую бухгалтерскую и финансовую отчетность Партнерства за 2010 г.
	«за»
	78

	«против»
	0

	«воздержался»
	0

Решили: Утвердить годовую бухгалтерскую и финансовую отчетность Партнерства за 2010 г.
По вопросу №4.  Утвердить приоритетные направления деятельности Партнерства на 2011 г.

	«за»
	78

	«против»
	0

	«воздержался»
	0

Решили: Утвердить приоритетные направления деятельности Партнерства на 2011 г.

По вопросу №5.   Утвердить смету расходов (финансовый план) Партнерства на 2011 г.

	«за»
	78

	«против»
	1

	«воздержался»
	3

Решили: Утвердить смету расходов (финансовый план) Партнерства на 2011 г.

По вопросу №6. Решение иных текущих вопросов:
12.1. Принять решение о выпуске  печатной продукции – презентационного каталога членов СРО НП «ЭнергоАудит 31».
	«за»
	78

	«против»
	0

	«воздержался»
	1

Решили: Принять решение о выпуске  печатной продукции – презентационного каталога членов СРО НП «Ассоциация экспенртов «ЭнергоАудит».
Председатель общего собрания

                             Абдуллин Р.З.
Секретарь

                                         Мурзаханов Г.И.
Приложение №1

к протоколу заседания общего собрания НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит"

от 19.05.2010г.

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит"

(Обращаем Ваше внимание, что при проведении Общего Собрания НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит", будет производиться аудио- и видео- запись).
	№ п/п
	Наименование Члена НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит"
	Ф.И.О. Представителя

(№, дата доверенности)
	Должность
	ПОДПИСЬ
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	1
	Ковалев Петр Олегович
	Ковалев Петр Олегович
	---

	2
	Мурзаханова Яна Николаевна
	Мурзаханова Яна Николаевна
	---

	3
	Мурзаханов Газинур Ильдусович
	Мурзаханов Газинур Ильдусович
	---

	4
	Абдуллин Ринат Зиявич
	Абдуллин Ринат Зиявич
	---

	5
	Магиярова Амина Анисовна
	Магиярова Амина Анисовна
	---

	6
	 ИП Исянов Эдуард Исхакович
	Исянов Эдуард Исхакович
	---

	7
	Биктуганов Н.Н.

	8
	Якупов Ф.М.

	9
	Государственное унитарное предприятие «Институт Проблем Транспорта Энергоресурсов» РБ
	Нигматуллин И.Т. доверенность №

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Ресурсо- и энергосбережение – сервис»

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «РАДЭК»

	12
	Общество с ограниченной ответственностью  «Аудит, Анализ и Финансы» Регул ОЛЕВ»

	13
	Общество с ограниченной ответственностью  «КИПКОМПЛЕКТСЕРВИС-Д»
	Рябчиков Дмитрий Викторович
	Директор

	14
	Закрытое акционерное общество  «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки «СТАНДАРТ»
	Сагитов Руслан Рамилевич (доверенность №010 от 14 апреля 2010г.)
	Юрист

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНТАЛ»

	16
	МУП «Служба заказчика и технического надзора»

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплостим»

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Практик»

	19
	Государственное унитарное предприятие проектный институт «Башжилкоммунпроект» РБ

	20
	Закрытое акционерное общество «Инженерная компания «Квантор»

	21
	Общество с ограниченной ответственностью «Смол – Энситех»

	22
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоконтроль»

	23
	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОПРОЕКТ»

	24
	Огарков Юрий Сергеевич

	25
	Сафиуллин Рафик Шафикович

	26
	Родионов Андрей
Сергеевич

	27
	Чупин Сергей
Валентинович

	28
	Соболь Александр Леонидович

	29
	Вайханская Ольга Леонидовна

	30
	Аюпова Гузель Хабибуловна

	31
	Зиганшин Ильгам Зайнуллович

	32
	Мартыновский Эдуард Александрович

	33
	ИП Богданова Зугра Ахияритдинова

PAGE